vol. ii. page 237.
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preclicatorum ile Aire suisque successoribus et conventualibus eiusdem loci

imperpetuum per tradicionem unius denarij ut moris est salvo jure cuiuslibet

Et hoc pro perpetuo anniversario fiend.o pel conventum dicti loci pro

animabus quondam Johannis Craufurcl et Jonete Merschell coniugibus De et

super quibus omnibus et singulis premissis peciit prefatus prior pro se et

suo conventu unum aut plura instrqmentum vel instrumenta publicum seu

publica sibi per me notarium publicum subscriptum incle fierj Acta erant hec

*.rp., solum dicti tenementi hora undecima ante meridiem vel eo circa sub

uooo *.o.e die incliccione et pontificatu quibus supra presentibus ibidem

Johanne Dalrimple filio perprius Gavinj Thoma M'Ylroye Hugone Rolland'

Willelmo Nicoll seniore et Rogero Schankis cum multis aliis testibus ad

premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego vero Jacobus Prestoune clericus Glasguensis diocesis sacra apos-

totica ac regia auctoritatibus notarius publicus (etc. in forma communi).

Ansrnecr.

Sasine, proceecling on resignation by Gavin Dalrimple, burgess of Ayr,

in the hands of Alexander Boyman, bailie, of an annualrent of six shillings

and eightpence from the tenement of Thomas MYlroye, situated in the

SandgJe of Ayt, between the tenement of the deceased Mathew Wallace of

Crago on the south, antl that of Patrick Achlare on the north, in favour of

the friar l{ugh Ramsay, prior of the X'riars Preachers of Ayr, and his

successo s, for a perpetual anniversary to be saitl by the convent for the

souls of the deceased. John craufurd ancl Janet Marshall his wife. Dated

14th October 1508.

bI. fnstuuntent on the Renunci,ation by Thontas Layse, Fri'ar Minor, of
his father' s tand's.-lLth February 1 509']

In Dei nomine Amen: Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter quod. anno incarnacionis Dominice myllessimo quin-

gentessimo nono die vero mensis Fabruarii quarto intliccione clecima tercia

fontificatus sanctissimi in Christi patris ac domini nostri domini Julij

iioiou provid.encia pape secundi anno quinto In mei notarii publici et

testiurn subscriptorum personaliter constituti duo religiosi germani quorum

unus Thomas nominatur alter vero Andreas Layse predictus eod"em
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cognomine appellatur in refectorio n'ratrum Minorum unus vero predica-
torum alter vero Minorum ordinis convercus quorum senior qui Thomas
nominatur fatetur nullum interesse jus aud clameam habere de certis terris
quondam sui patris nomine Ad.am Layse ex eo quod. renunciavit omnes
terras sui patris ex eo quod est mundo mortuus et in mundanis tanquam
nullus Super quibus omnibus et singulis prefatus Andreas Layse reiigiosus
Predicatorum a me notario publico subscripto sibi fieri peciit hoc presens
publicum [instrumentum] Acta erant hec in prefato refectorio hora tereia
post meridiem vel eo circa sub anno die mense pontificatu et indiccione
quibus supra ibidem presentibus providis viris Henrico Henrisone Thoma
Vache cum diversis aliis.